Chieftec UB-03B-350GPB, Mini Tower, PC,
Schwarz, micro ATX, Mini-ITX, 14,5 cm,
34,5 cm
5,25 " - PC-/Server Netzteil - USB 3.0 - USB Typ C
Gruppe Gehäuse
Hersteller Chieftec
Hersteller Art. Nr. UB-03B-350GPB
EAN/UPC 0753263078049
Beschreibung
Chieftec UB-03B-350GPB. Formfaktor: Mini Tower, Typ: PC, Produktfarbe: Schwarz. Stromversorgung: 350 W. Durchmesser
unterstützte Vorderseitenlüfter: 120 mm, Durchmesser unterstützter Rückseitenlüfter: 80 mm. Unterstützte Hard-Disk Drive
Größen: 2.5,3.5", Kompatible Speicherkarten: SD. Breite: 207 mm, Tiefe: 430 mm, Höhe: 373 mm
Hauptmerkmale
Allgemein
Formfaktor Mini Tower
Typ PC
Produktfarbe Schwarz
Stromversorgung 350 W
Durchmesser unterstützte
Vorderseitenlüfter
120 mm
Durchmesser unterstützter
Rückseitenlüfter
80 mm
Unterstützte Hard-Disk Drive
Größen
2,5,3,5 "
Kompatible Speicherkarten SD
Breite 207 mm
Tiefe 430 mm
Höhe 373 mm
© 2024 Angelo Coser  | Eiselsbergstr. 66  | 4641 Steinhaus  | +43 7242 210186  | of�ce@codev-it.at